РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 » октября 2014 г.                                                                     № 44
        с.Воронец

О закрытии общественного колодца

На основании Схода граждан с.Воронец от 29.10.2014г. и по результатам исследования общественного колодца, расположенного около домовладения №150 с.Воронец Администрация Воронецкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть общественный колодец, расположенный около домовладения №150 с.Воронец Троснянского района Орловской области;
2. Вывесить на колодце табличку с надписью «Колодец закрыт в связи с неиспользованием на неопределенный срок»
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Е.В.Еремина